
 
 

Uchwała nr 4/117/2021 

Rady Naukowej Instytutu Katalizy i Fizykochemii Powierzchni im. Jerzego Habera 

Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 15 lipca 2021 roku 

 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr Annie Bratek-Skicki 

 

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 221 ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, 619), po zapoznaniu się 

z pełną dokumentacją sprawy, w tym recenzjami oraz uchwałą komisji habilitacyjnej 

zawierającą opinię w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr Annie Bratek-Skicki 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się dr Annie Bratek-Skicki stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych 

i przyrodniczych w dyscyplinie nauki chemiczne. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 107 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 735) w związku z art. 178 ust. 3 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, mając na uwadze, iż niniejsza uchwała w 

pełni uwzględnia żądanie dr Anny Bratek-Skicki wyrażone we wniosku o wszczęcie 

postepowania złożonym w dniu 16 listopada 2020 r., odstępuje się od jej uzasadnienia. 

POUCZENIE 

Niniejsza uchwała jest ostateczna. Osobie ubiegającej się o nadanie stopnia doktora 

habilitowanego nie przysługuje prawo złożenia od niej odwołania w instancyjnym toku 

postępowania.  

 

 

Głosowanie: 

Liczba Członków Rady Naukowej - 37; uprawnionych - 34;  

uczestniczących w posiedzeniu – 25; uprawnionych uczestniczących w posiedzeniu - 23;  

oddanych głosów - 21 ; głosów ważnych - 21; głosów nieważnych - 0; 

 

za - 21; przeciw - 0; wstrzymało się - 0. 

 

 

 

 

 



 
 

 

Głosowanie: 

uprawnionych 34; uprawnionych uczestniczących w posiedzeniu …...;  

oddanych głosów……..; głosów ważnych .…; głosów nieważnych…..; 

 

za - ….; przeciw -….; wstrzymało się…..  


		2021-08-02T09:46:04+0200
	NIKA SPIRIDIS
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: NIKA SPIRIDIS, PESEL: 64090709405, PZ ID: cems1234


		2021-08-06T18:22:04+0200
	ROBERT NOWAKOWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ROBERT NOWAKOWSKI, PESEL: 62041302615, PZ ID: Robert-profil




